N

[iGUNTAIN BIKE

Xl TROFEO COLLI E VALLI (2015)

CLASSIFICA GENERALE PER SOCIETA' DOPO LA 12° PROVA.

Nota 1: Nelle caselle delle gare sono riportati i punti conseguiti.

R UISP
sportpertutt

Pos. Nome Punti P.1 [P 2 [®. 3 P.4 .15 P.6 2.7 P.8 89 P.10 | P.11 | P.12
1 | CAVALLINO SPECIALIZED 3,600 540 240 540 300 180 270 270 300 180 270 270 240
2 | CC QUOTA MILLE 2,670 300 300 330 120 210 270 150 180 150 150 270 240
3 | SCOTT-PASQUINI STELLA AZZURRA 2,400 240 180 480 180 180 240 60 180 90 270 210 90
4 | CICLISMO TERONTOLA ATAKAMA RACE 2,250 330 90 300 90 150 360 150 150 210 90 180 150
5 | DONKEY BIKE CLUB 1,950 180 210 240 210 180 180 60 210 920 120 180 90
6 | STEELS BIKE A.S.D. 1,560 120 90 180 150 90 180 120 90 120 90 150 180
7 | A.S.D. CICLISTICA VALDARBIA LA POPOLARE 1,200 60 180 210 120 120 90 210 90 30 90
8 | G.S. CICLI GAUDENZI 990 150 60 90 60 90 300 90 30 30 30 60
9 | TEAM B.P. MOTION 930 60 120 210 90 30 30 30 60 90 150 60
10 | A.S.D. POLISPORTIVA MOIANO 900 30 90 120 30 60 30 30 30 240 30 180 30
11 | BIKING TEAM AREZZO 870 60 30 240 60 120 90 30 30 30 120 60
11 | PACINI FACTORY TEAM 870 120 30 150 90 90 60 60 60 60 60 30 60
13 | A.S.D. ESTRA X-ROAD 750 30 60 30 30 120 60 30 180 210
13 | TEAM NPM CHIANCIANO SALUTE 750 90 120 90 60 90 90 30 90 90
15 | VIGILI DEL FUOCO AREZZO 720 30 30 60 30 300 60 30 150 30
15 | FACTORY TEAM BATTIFOLLE 720 60 90 60 60 90 150 30 30 30 60 60
17 | MTB CASTIGLIONE DEL LAGO 660 120 60 30 150 60 920 30 90 30
18 | MOUNTAIN&BIKE AMIATA A.S.D. 570 120 120 120 60 90 60
19 | ASD GRUPPO CICLISTICO TONDI SPORT 540 30 30 30 60 60 60 30 210 30
20 | MTB CASENTINO BIKE 480 30 30 90 30 90 30 30 30 30 30 30 30
21 | SERENA MANCINI A.S.D. 450 90 60 30 30 60 180
21 | CLUB SPORTIVO VILLASTRADA 450 60 30 30 120 30 30 90 60
23 | POL. VAL DI LORETO 420 90 150 180
24 | AVIS PRATOVECCHIO-ERREPI-LEE COUGAN 390 90 210 30 30 30
25 | POL. ASS. SPO 360 30 30 30 60 30 30 30 30 30 30 30
25 | LIFESTYLE RACING TEAM 360 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30
27 | G.S.POPPI 330 210 60 30 30
28 | ASD ROMA TEAM 300 300
29 | A.S.D. MOUNTAIN BIKE SANTA FIORA 270 30 30 180 30
29 | ASD TEAM MOTORPOINT SC PARLESCA 270 120 60 30 60
29 | A.S.D. TEAM MARATHON BIKE 270 30 90 30 30 90
29 | A.S.D. CICLI TADDEI 270 30 30 60 60 60 30
29 | DIEFFE BIKE TEAM 270 30 90 90 60
34 | TEAMBIKE PIONIERI 240 60 30 30 90 30
35 | TEAM ERREPI A.S.D. 210 30 60 60 60
35 | UC ARETINA 1907 210 60 30 60 30 30
35 | A.S.D. CERRO BIKE 210 60 30 30 30 60
35 | ASS.SPORT.DIL.CROCETTE BIKE - SARTEANO 210 90 120
39 | TEAM LADISPOLI 180 180
39 | TEAM BIKE GIPPO COLLE DI VAL D'ELSA 180 120 60
39 | U.C. TRASIMENO CICLI VALENTINI 180 30 60 30 30 30
39 | A.S.D. ASSO BIKE 180 90 30 60

43 | VELO CLUB GUBBIO 150 30 30 30 60

43 | ASS.SPORT.DIL. MTB VALDICHIANA 150 30 30 30 60
43 | TIRRENO BIKE 150 150

43 | U.C. PETRIGNANO A.S.D. 150 60 60 30

43 | ASD BY BIKE 150 30 120
43 | SECOM FORNO PIOPPI 150 30 120

49 | TEAM ORSO ON BIKE ASD 120 60 30 30

49 | TEAM MONARCA TREVI A.S.D. 120 90 30

49 | AS. D. CICLISSIMO BIKE 120 90 30

49 | TEAM SCOTT - SAM BIKE 120 30 30 30 30

49 | TEAM GRANFONDOFIRENZE B-KING 120 30 60 30

49 | MANILA BIKE TEAM PROFESSIONAL A.S.D. 120 30 30 30 30

55 | TEAM BIKESTAR RACING 90 30 30 30
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ASD CICLOSOVIGLIANA

TUTTO BIKE TEAM KONA A.S.D.

SC PEDALE SENESE

BIKELAND TEAM 2003

NEW BIKE 2008 A.S.D.

P. TRAINING RACING TEAM

GS BUONCONVENTO

A.S.D. CICLOSPORT POGGIBONSI
PROBIKE LIVIA.S.D.

A.S.D. BICIPEDIA

GS RUOTA LIBERA IVANO ARCOLIN
A.C.D. G.S.CICLI EFFE-EFFE

F.C. GRACCIANO ASD

A.S.D. G.S. MONDOBICI

LIVORNO BIKE ASD

CRAL WHIRLPOOL

A.S.D. FORTI E LIBERI
PENTASPORT VALDELSA

VITAM-IN CYCLING TEAM ASD
TAFANI BIKE A.S.D.

ASD A.S.C. CICLI CLEMENTI

TEAM VALDARNO

C.S. POGGIO AL VENTO

A.S.D. UMBERTIDE CYCLING TEAM
NUOVA POL. S.MARCO
TROMBADORE'S TEAM

BD FAST

TAVARNELLE U. P.

A.S.D. MOBILITY BIKE MOTION
GRUPPO CICLISTICO VAL DI MERSE
A.S.D. TEAM BIKE LUNANO

TEAM GALLUZZI ACQUA E SAPONE
BICI PER TUTTI ASD

ASD IKERS RACING TEAM

FOCUS XC ITALY TEAM

BICI TEAM FRANCY

TERRECOTTE FATTORINI

FORNO PIOPPI - FORTEBRACCIO A.S.D.
TEAM ESTEBIKE ZAORDAN

A.S.D. MT BIKE ARGENTARIO

ASD LADISPORT

G.S. AVIS CASTELLO

UISP ROMA

A.S.D. CICLOAMATORI LACUS PIANA
ASD CYCING TEAM RAGAMON

A.C.ANASTASI MOBILI-BEST BIKE-CERQ.

A.S.D. ARIVAMO CON CARMA TEAM
G.C. VELO SPORT CONSELICE A.S.D.
GRIFO BIKE PERUGIA

ASD GRAMS BIKE EUROBICI

ASD BHOSS KING BIKE EMPOLI
A.S.D. CIVITELLA BIKE & TREKKING
A.S.D. F.T.BIKE

UISP ABBADIA S.SALVATORE ASD
TEAM FOCUS FANELLI BIKE
CENTRO REMATORI PASSIGNANO
A.S.D. TEAM MATE'

MTB EVALOON

DYNAMIS POPPINS TEAM

A.S.D. VELOCE CLUB FIRENZE

HR TEAM A.S.D.

MTB RACE SUBBIANO

GYM VILLAGE

TEAM BIKE CIVITAVECCHIA

ASD WORLD STORE

G.C. MONTE RUAZZO
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A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE
NUOVA FRACOR

ASU.C.O.

MELY'S

A.S.D. LA SORBA

TRIONO RACING TEAM

FANS CLUB DANIELE BENNATI
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